
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
      OBČINSKI SVET 
 
Na podlagi 13. a člena Odloka o oskrbi s pitno vodo na območju Občine Ajdovščina (Uradni 
list RS, št. 57/09, 47/11, 88/12) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 
44/12) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 33. redni seji dne  28.11.2013  sprejel:  

 
 

SKLEP O DOLOČITVI VIŠINE SUBVENCIJE VODOVODNIH PRIKLJU ČKOV  
 V OBČINI AJDOVŠČINA 

 
 

1. Lastniki stavb v občini Ajdovščina so upravičeni do subvencije za izgradnjo 
vodovodnega priključka, kadar Občina Ajdovščina na svojo pobudo izvaja  
novogradnje vodovodnih sistemov.  

 
2. Višina subvencije za vodovodni priključek se določi kot razlika med povprečnimi 

upravičenimi stroški izgradnje vodovodnega priključka in prispevkom posameznega 
lastnika stavbe, ki znaša  800,00 EUR.  

 

3. Višina subvencije iz prve točke tega sklepa se revalorizira z indeksom rasti cen 
življenjskih potrebščin od datuma sprejetja tega sklepa dalje. 

 

4. Način, roke in pogoje tehnične izvedbe priključka se opredeli s pogodbo o izvedbi 
priključka, ki jo skleneta Komunalno stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o. in 
posamezen uporabnik.  

 

5. Občina bo vodila investicijo v skupinsko izgradnjo priključkov v primeru, da bo 
pogodbo o izvedbi priključka podpisalo najmanj 50% uporabnikov določenega 
območja, ki je predvideno za priključitev. Rok za podpis pogodb o izvedbi priključka 
določi župan pred izvedbo vsakokratne investicije. 

 

6. Če uporabniki ne bodo podpisali pogodbe o izvedbi priključka do roka iz prejšnjega 
odstavka, so sami dolžni poskrbeti za priključitev na javno vodovodno omrežje  po 
pogojih iz  Odloka o oskrbi s pitno vodo na območju Občine Ajdovščina (Uradni list 
RS, št. 57/09, 47/11, 88/12). 

 
7. Do subvencije so upravičeni tisti uporabniki, ki bodo preko svojih zemljišč brez plačila 

odškodnine iz naslova služnosti dovolili izvedbo del za namen izgradnje priključkov 
ostalih uporabnikov, če je takšna izgradnja predvidena s projektno dokumentacijo.  

 
      
Številka: 351-4/2010 
Datum: 29.11.2013 
 
 

ŽUPAN 
Marjan Poljšak  

  
 


